ПРОЕКТ

МАГНИТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________________________________                                                                   _______
	О согласовании передачи в безвозмездное пользование Хуторскому казачьему обществу «хутор Могутовский» г.Магнитогорска муниципального имущества города Магнитогорска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите конкуренции», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2019 года №170, Положением о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, в безвозмездное пользование, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 9 февраля 2016 года №6, на основании протокола заседания комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления имущественной поддержки от 2 ноября 2023 года №16 Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Хуторскому казачьему обществу «хутор Могутовский» г.Магнитогорска находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска нежилого помещения №2 общей площадью 123,1 кв.м, расположенного по адресу: Челябинская область, город Магнитогорск, улица Труда, дом 38.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                                 А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, С.В. Королю, отдел по взаимодействию со СМИ, хутор Могутовский, в дело-2.
РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, КУИиЗО.